
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

03.03.2021  № 8 

п. Садовый 
 

О внесении изменений в постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области от 22.11.2019 № 59  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 22.11.2019 № 59 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и 

нежилого помещения в жилое помещение на территории Садовского 

муниципального образования» следующие изменения:  

в п.3.2. Административного регламента «Принятие решения о переводе 

жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 

помещение на территории Садовского муниципального образования» 

1) абзац 8 после слов «уведомление о приеме документов» дополнить словами 

«с указанием их перечня и даты их получения органом, осуществляющим перевод 

помещений, а также с указанием перечня сведений и документов, которые будут 

получены по межведомственным запросам»; 

2) дополнить абзацем 9 следующего содержания:  

«одновременно с выдачей или направлением заявителю данного документа 

информирует о принятии указанного решения собственников помещений, 

примыкающих к помещению, в отношении которого принято указанное решение;». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  Временно исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                    С.Ю. Андрианова  

 


